ỦY BAN NHÂN DÂN
ĐẶC KHU KIÊN HẢI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kiên Hải, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách cử tri tham gia bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

trên địa bàn đặc khu Kiên Hải

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC, ngày 02/12/2025 của Ủy ban bầu cử

đặc khu Kiên Hải về việc triển khai công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân đặc khu Kiên Hải nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2026 về việc xác

định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn đặc khu Kiên Hải;

Ủy ban nhân dân đặc khu Kiên Hải thông báo niêm yết danh sách cử tri

tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn đặc khu Kiên Hải, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri:

- Khu vực bỏ phiếu số 1: Tại trụ sở ấp I, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ nhân dân

tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 09).

- Khu vực bỏ phiếu số 2: Tại trụ sở Công an xã (cũ), đặc khu Kiên Hải (Từ

tổ nhân dân tự quản số 10 đến tổ nhân dân tự quản số 18).

- Khu vực bỏ phiếu số 3: Tại Trường Tiểu học Hòn Tre, đặc khu Kiên Hải

(Từ tổ nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 12).

- Khu vực bỏ phiếu số 4: Tại trụ sở ấp III, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ nhân

dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 03).

- Khu vực bỏ phiếu số 5: Tại Miếu bà, ấp Bãi Nhà A, đặc khu Kiên Hải

(Từ tổ nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 06).

- Khu vực bỏ phiếu số 6: Tại trụ sở ấp Bãi Nhà A, đặc khu Kiên Hải (Từ

tổ nhân dân tự quản số 07 đến tổ nhân dân tự quản số 12).

- Khu vực bỏ phiếu số 7: Tại hội trường Đảng ủy (cũ), ấp Bãi nhà B, đặc

khu Kiên Hải (Từ tổ nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 04).

- Khu vực bỏ phiếu số 8: Tại trụ sở ấp Bãi Nhà B, đặc khu Kiên Hải (Từ

tổ nhân dân tự quản số 05 đến tổ nhân dân tự quản số 07).

2

- Khu vực bỏ phiếu số 9: Tại Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, ấp Thiên Tuế,

đặc khu Kiên Hải (Từ tổ nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 06).

- Khu vực bỏ phiếu số 10: Tại trụ sở ấp Thiên Tuế, đặc khu Kiên Hải (Từ

tổ nhân dân tự quản số 07 đến tổ nhân dân tự quản số 12).

- Khu vực bỏ phiếu số 11: Tại trụ sở ấp Bãi Bấc, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ

nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 05).

- Khu vực bỏ phiếu số 12: Tại trụ sở ấp Củ Tron, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ

nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 06).

- Khu vực bỏ phiếu số 13: Tại trụ sở ấp An Cư, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ

nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 10).

- Khu vực bỏ phiếu số 14: Tại trụ sở ấp Bãi Ngự, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ

nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 09).

- Khu vực bỏ phiếu số 15: Tại Trường TH&THCS Nam Du (điểm B) ấp An

Phú, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 06).

- Khu vực bỏ phiếu số 16: Tại trụ sở ấp An Phú, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ

nhân dân tự quản số 07 đến tổ nhân dân tự quản số 12).

- Khu vực bỏ phiếu số 17: Tại trụ sở ấp An Bình, đặc khu Kiên Hải (Từ tổ

nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 07).

- Khu vực bỏ phiếu số 18: Tại trụ sở ấp Hòn Mấu, đặc khu Kiên Hải (Từ

tổ nhân dân tự quản số 01 đến tổ nhân dân tự quản số 03).

2. Thời gian niêm yết danh sách cử tri: Bắt đầu từ ngày 30/01/2026 đến

hết ngày 10/03/2026.

Ủy ban nhân dân đặc khu Kiên Hải thông báo đến toàn thể cử tri được biết

đến địa điểm niêm yết danh sách cử tri đối chiếu, rà soát, kiểm tra thông tin của

mình trong danh sách cử tri. Trường hợp phát hiện có sai sót, nhầm lẫn về họ tên,

ngày, tháng, năm sinh, nơi cư trú hoặc chưa có tên trong danh sách cử tri kịp thời

phản ánh về Trưởng Ban nhân dân ấp để tổng hợp về Ủy ban nhân dân đặc khu

(qua phòng Văn hoá - Xã hội) phối hợp với công an đặc khu xem xét, điều chỉnh,

bổ sung danh sách phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;

- Các ấp trên địa bàn đặc khu;

- Toàn thể cử tri trên địa bàn đặc khu;

- Lưu: VT, PVHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Châu Hùng Kỳ

		2026-01-30T15:15:49+0700

		2026-01-30T15:20:00+0700
	Nguyễn Hiền Phương

		2026-01-30T15:58:11+0700
	Châu Hùng Kỳ

		2026-01-30T16:34:06+0700

		2026-01-30T16:34:06+0700

		2026-01-30T16:34:06+0700